

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Dan-Top ApS**  
**c/o Aurora Administration ApS**  
**Drejervænget 8**  
**5610 Assens**

CVR-nr. 18274671

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2023/2024**  
30. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 11. december 2024

**Dirigent:**

Jan Søde-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/2024	6
Balance pr. 30. juni 2024	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 1.301.095, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.334.294, og en egenkapital på kr. 24.512.907.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	1.454.722	1.281.191
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		1.454.722	1.281.191
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		1.454.722	1.281.191
2 Indtægter af kapitalandele		281.546	259.638
3 Finansieringsindtægter	2	90.756	89.906
Finansieringsudgifter	3	<u>-236.532</u>	<u>-159.080</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.590.492	1.471.655
Skat af årets resultat	4	<u>-289.397</u>	<u>-269.628</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.301.095</u></u>	<u><u>1.202.027</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		400.000	400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		281.546	259.638
Overført til næste år		<u>619.549</u>	<u>542.389</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.301.095</u></u>	<u><u>1.202.027</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
4	Ejendom	33.141.783	32.345.693
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>33.141.783</u>	<u>32.345.693</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.341.082	2.059.536
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>203.455</u>	<u>246.877</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.544.537</u>	<u>2.306.413</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>35.686.320</u>	<u>34.652.106</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	Debitorer	8 35.539	366.113
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	1.492.978	1.335.820
	Andre tilgodehavender	9 108.649	102.659
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.808</u>	<u>22.701</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.647.974</u>	<u>1.827.293</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.647.974</u>	<u>1.827.293</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>37.334.294</u></u>	<u><u>36.479.399</u></u>

<b>BALANCE</b>			
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		200.000	200.000
		10.255.694	10.255.694
		1.657.522	1.375.976
		11.999.691	11.380.142
		400.000	400.000
		<u>24.512.907</u>	<u>23.611.812</u>
	10		
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		4.906.863	4.797.560
		<u>4.906.863</u>	<u>4.797.560</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>			
<b>GÆLD</b>			
		4.613.465	5.287.370
	11		
		0	0
	12		
5	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>4.613.465</u>	<u>5.287.370</u>
		390.381	30.345
	13		
		639.160	239.160
		92.000	140.383
	14		
		1.454.854	1.397.498
	15		
		46.664	318.271
		678.000	657.000
		<u>3.301.059</u>	<u>2.782.657</u>
		<u>7.914.524</u>	<u>8.070.027</u>
		<u>37.334.294</u>	<u>36.479.399</u>

- 6 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38  
7 Ejerforhold  
8 Sikkerheder og pantsætninger  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023/2024	2022/2023
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.301.095	1.202.027
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	0	0
Indtægter af kapitalandele	-281.546	-259.638
Beregnet regulering af udskudt skat	109.303	99.644
	<u>1.128.852</u>	<u>1.042.033</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>		
Forskydning mellemregning anpartshavere	0	-119.126
Betalt udbytte	-400.000	-800.000
	<u>-400.000</u>	<u>-800.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	728.852	122.907
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	179.319	712.746
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	137.366	-484.365
	<u>137.366</u>	<u>-484.365</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>1.045.537</u>	<u>351.288</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-796.090	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	43.422	-246.877
	<u>43.422</u>	<u>-246.877</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-752.668</u>	<u>-246.877</u>
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag lån	-652.905	-684.715
	<u>-652.905</u>	<u>-684.715</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	<u>-652.905</u>	<u>-684.715</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-360.036	-580.304
Likvide midler primo	-30.345	549.959
	<u>-30.345</u>	<u>549.959</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u>-390.381</u>	<u>-30.345</u>

## NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>281.546</u>	<u>259.638</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u>281.546</u>	<u>259.638</u>
<b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	55.467	64.800
Øvrige finansieringsindtægter	<u>35.289</u>	<u>25.106</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u>90.756</u>	<u>89.906</u>
<b>4 INVESTERINGSEJENDOMME</b>		<b>Erhvervs- ejendomme</b>
Anvendt kalkulationsrente		<u>6,25%-7,5%</u>
Tomgangsprocent		<u>1,9%-5%</u>
Kalkulationsperiode		<u>5 år</u>
<p>Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en anerkendt DCF-model baseret på de anførte centrale forudsætninger.</p>		
	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>5 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.676 senere end 5 år.	<u>4.613.465</u>	<u>5.287.370</u>

## NOTER

## Noter

**6 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme	<u>33.141.783</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**7 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

JHSP ApS  
Pilevej 2 C  
3300 Frederiksværk

Axelsson Holding ApS  
Vældegårdsvej 41  
2820 Gentofte

**8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 14.019.146, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 33.141.783.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 22.480 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut samt som sikkerhed for selskabets forpligtelser over ejerforeninger.

**9 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet selskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med BMJ A/S for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
